КОПИЯ
   СОВЕТ  КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 от 14.12.2007                                                                                                  №  219
город Крымск
	О внесении дополнений  в  приложение к решению Совета Крымского    городского поселения  Крымского района от 31 августа 2006 года № 92          «О     временном  положении  «О порядке управления и распоряжения         объектами   муниципальной собственности Крымского городского
поселения  Крымского   района»

            В соответствии  с подпунктом 5 пункта 10  статьи 35, статьей 51              Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного     самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом      1 статьи 24 Устава Крымского городского поселения  Крымского района,           Совет Крымского городского поселения  Крымского района  РЕШИЛ:
           1. Дополнить первый абзац  подпункта 5.3.3. приложения  к решению Совета Крымского  городского поселения Крымского района от 31 августа 2006 года № 92 «О временном положении  «О порядке управления и распоряжения   объектами муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района»  после слов «переданы в безвозмездное пользование»    словами  «бюджетным и иным  некоммерческим организациям, основная деятельность,  которых  финансируется за счет средств федерального или местного бюджетов, или государственных внебюджетных фондов, ».

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

  3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на              начальника финансового отдела администрации Крымского городского           поселения Крымского района Д.В.Соколова.

Глава  Крымского городского
поселения Крымского района                                                            А.В.Храмов